
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

Škroupova 18, 306 13  Plzeň  
 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Vaše č. j.:   
Ze dne:  

Naše č. j.: ŽP/7569/14 
Spis. zn.: ZN/1741/ŽP/14 
Počet listů: 2 

Počet příloh: 3 
Počet listů příloh: 4 
 

Vyřizuje: Martínek  
Tel.: 377 195 008 
E-mail: jiri.martinek@plzensky –kraj.cz 

 

Datum: 14. 8. 2014  

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) 

 

Identifikační údaje:   
 
Název:    „Nová výrobní hala pro mokrou a práškovou lakovnu , Horažďovice“ 

 
  Kapacita (rozsah) záměru:   

 
Projektovaná plocha úprav: 

Práškové lakování   42 000 m2 ročně 
(projektovaná spotřeba práškových barev  3 400 kg) 
Lakování rozpouštědlovými barvami  75 000 m2 ročně 

(projektovaná spotřeba barev  57 000 kg) 
Nová parkovací stání  16 míst 

Plocha dotčených pozemků  4 360,00 m2 
Zastavěná plocha záměru  2 590,00 m2 
Počet zaměstnanců v souvislosti se záměrem se zvýší o 6 pracovníků. Součástí 

stavby bude i nové parkoviště pro 16 stání OA při jižní straně haly. 
 

Charakter záměru:                
 
Záměr komunikačně navazuje na vybudované přístupy. Charakterem odpovídá 

novostavbě pro lehkou výrobu. Záměr je v souladu s ÚP obce. Nejsou známé jiné 
projekty v okolí navržené lokality, proto se v současnosti nepředpokládá možnost 

kumulace s jinými záměry. 
 
Umístění: 

kraj:    CZ032 Plzeňský  
okres:   CZ0322 Klatovy 

obec:    556 254 Horažďovice 
katastrální území:  641 855 Horažďovice 
pozemky č. kat.  1473/1, 1473/2, 1473/3 

             dle rozdělovníku 



E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 
Oznamovatel: Otavské strojírny,Strakonická 365, 341 01 Horažďovice 

 
K záměru byla doručena vyjádření  

 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ŽP, Odd. TO    - souhlasí 

 ČIŽP Plzeň Radní města Plzně    - souhlasí 

 KHS Plzeň    - souhlasí 
 

Závěr: 
 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle § 7 uvedeného zákona došel 

příslušný orgán k závěru, že záměr  
 

„Nová výrobní hala pro mokrou a práškovou lakovnu , Horažďovice“ 

 
 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle citovaného 

zákona. 
 
Podmínky závěru zjišťovacího řízení:  

V následujících stupních přípravné a projektové dokumentace, realizace záměru a 

provozu vlastního záměru a v návazných správních řízeních budou respektovány 
připomínky a doporučení uvedené ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, 

které jsou přílohou tohoto závěru zjišťovacího řízení.  
 
Odůvodnění: 

Příslušný úřad neobdržel žádné relevantní odůvodněné nesouhlasné vyjádření k 
oznámení. Ve vyjádřeních dotčených správních úřadů jsou doporučení a upozornění 

na předpisy, které je nutno při realizaci záměru respektovat.Vyjádření samospávy a 
ani veřejnosti nebyla žádná doručena. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani 
příslušná povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není 

rozhodnutím vydaným ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 
 

 

 
 

 
 
 

         
Mgr. Jaroslav Nálevka 

vedoucí oddělení IPPC a EIA 

podepsáno elektronicky 
  



E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

            

              
Přílohy:  kopie vyjádření 

 

 Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ŽP, odd. TO       

 KHS Plzeň  

 ČIŽP Plzeň 
 
 
 
 

 
 

Rozdělovník : 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 

1. Plzeňský kraj, Škroupova 18,  306 13 Plzeň   
2. Město Horažďovice, Mírové nám. 1, 342 01 Horažďovice  

 
Dotčené úřady státní správy: 

1. Městský úřad Horažďovice, Mírové nám. 1, 342 01 Horažďovice   

2. Krajská hygienická stanice, Skrétova 15, Plzeň    
3. ČIŽP, Klatovská 48, 301 22 Plzeň    

 
Oznamovatel:  Otavské strojírny,Strakonická 365, 341 01 Horažďovice 
Oprávněný zástupce:  CH Projekt s.r.o., Revoluční 1092/56A, 312 02 Plzeň        

 
Dotčené odbory Krajského úřadu Plzeňského kraje s žádostí o vyjádření: 

 odbor životního prostředí 
 
Na vědomí: Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování,  

               Vršovická 1442/65, Praha 10 - Vršovice    
  
 


		2014-08-14T10:15:41+0200




